UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Tuần Giáo, ngày         tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng

 các trường học thuộc UBND huyện, năm học 2020 - 2021

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 03/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá và xếp loại cán bộ, công chức, viên chức;

UBND huyện Tuần Giáo thông báo kết quả đánh giá, phân loại Hiệu

trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường thuộc UBND huyện, năm học 2020 - 2021,

cụ thể như sau:

1. Hiệu trưởng:                                                                  62 người

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:                                        31 người;

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ:                                                 28 người;

- Hoàn thành nhiệm vụ:                                                      02 người;

- Không hoàn thành nhiệm vụ:                                           01 người.

2. Phó Hiệu trưởng:                                                           102 người

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:                                         53 người;

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ:                                                  46 người;

- Hoàn thành nhiệm vụ:                                                       01 người;

- Không hoàn thành nhiệm vụ:                                            02 người.

(Có biểu chi tiết kèm theo)

Trên đây là Thông báo kết quả đánh giá, xếp loại Hiệu trưởng, Phó Hiệu

trưởng các trường học thuộc UBND huyện năm học 2020 - 2021./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện uỷ;

- Phòng Nội vụ;

- Phòng GD và ĐT;

- Lưu: VT, NV.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-06-16T13:40:07+0700

		2021-06-16T14:02:24+0700

		2021-06-16T14:02:41+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-16T14:05:13+0700